Өндірістік қажеттілікке байланысты Тараптар 29.06.2025 жылғы №1122311/2025/1 тауарларды сатып алу туралы шартқа мынадай
өзгерістер  енгізу  туралы  келісімге  келді:  2.1-тармақ  мынадай  редакцияда  жазылсын:  "2.1  Осы шарттың  жалпы сомасы  ҚҚС-ны
есептемегенде 744 672,00 (Жеті жүз қырық төрт мың алты жүз жетпіс екі) теңгені құрайды. Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін
қажетті барлық шығыстарды қамтиды және жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға
дейін өзгертуге жатпайды, Шартта және Тәртіпте көзделген".
1.2. Келесі лоттар бойынша жеткізілетін тауарлардың көлемін ұлғайту:

[...]

В  связи  с  производственной  необходимостью  Стороны  пришли  к  Соглашению  о  внесении  в  Договор  о  закупке  товаров
№1122311/2025/1 от 29.06.2025 года следующих изменений: Пункт 2.1. изложить в следующей редакции: " 2.1  Общая сумма настоящего
Договора составляет 744 672,00 (Семьсот сорок четыре тысячи шестьсот семьдесят два) тенге  без учета НДС РК и включает все расходы
необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих
обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком".